positione inter. vel ablatiuū mediante p̄ositione de. Sub de intelligū
tur e et z in. ut vīus ex fratribus. vīus de fratribus.

Querit. q̄uplicia sunt adiectia p̄titiva. **D**om i ḡnali q̄ntuplicia. **P**ri
mo signa vniuersalia et p̄ticularia. et nullū nēo vter neut. **I**nde excipit
oī solū i singulariū nēro. p̄ticularia. et qdā aliq̄s. et qdā relativa. et alter
ali⁹ a. u. m. alid. et ista adiectia. pauci mlti. **S**ed noīa nēralia cardialia
et vīū duo tria florēz. **T**ercio nēralia ordinalia. et p̄m⁹ sc̄ds istoz
cātāt. Quarto oīs p̄patiū p̄titive capt⁹. et acutior oculoz dexter. **Q**ui
to suglatiū. et doctissim⁹ poetaz virgiliius

Arguit. adiectiū nō sp̄uenit cū suo substatiuo in genere. Et tēt⁹ fal
sus. ut in hoc exēplo. Hector fuit fortissimus gentis troiane. Solutio:
fallit qñ ḡtūs est nōmen collectiū singularis numeri

Cōtra. ḡtūs singularis nō collectiūs discouenit cū dictōe partitiua
in genere. ut hic. quantitat̄s aliud continuū aliud discretiū. **D**om q̄nti
tatis nō habz rationē veri collectiū sed similitudinē. et hoc sufficit

Pro q̄ q̄lit. utrū adiectiū p̄titivū sp̄ueat cū suo substatiuo. Solutio n̄
fallit septē modis. **P**ro qñ ḡtūs ē nomē collectiū. ut virgili⁹ ē opti
m⁹ pleb. s̄ si ē n̄ collectiū tne ḡtūs d̄z eē plis nēri. ut petr⁹ ē vilissim⁹
bōim. **S**ed qñ ḡtūs ē nomē heteroclitū i ḡne. ut vīū epulaz. vīū celo
rū ē cristallinū. **T**ercio qñ ḡtūs ip̄licite ab aliq̄ dōce f̄git. v̄l qñ ḡtūs ē q̄
uoc⁹. ut vīa sabbatoz. vīi i ly vīa itelligit dic a q̄ poss̄ regi ḡtūs sabba
toz. Quarto qñ ē p̄tictio tm̄ km̄ rē noīs. ut q̄ntitat̄s aliud p̄tinū aliud
discretū. Quito i p̄ceptōe ip̄licita. ut vīa gentū mēor. et s̄ qñ fit i gtō
p̄ceptio genez. Serto ad exēmēdū discretōnez sex⁹. ut vīa cameloz.
Septiō qñ adiectiū reges ḡtū magis se incliat ad casuū p̄cedētē q̄ ad
gtūn suū. ut oī iuuenis pulceriine rex. et idfūz dr. Leo ē fortissim⁹ testia
ru. v̄l fortissima bestiaz. qz b̄ adiectiū p̄t se incliare ad substatiū p̄cedēt. et

Querit. utrū ista orō. vīa soroz vīit sit cō. Cetiā ad substatiū seq̄uis
grua. **A**ldz q̄ nō d̄z itelligi soroz. qz tūc adiectiū p̄titivū p̄ueire cū suo
substatiuo i ḡne i nēro. et i casu. qd̄ p̄us reprobatiū ē. et si nō itelligi tunc
adiectiū vīa reddit sup̄positū. **D**om q̄ soroz nō d̄z intelligi p̄tētōem
dictā. Et ad argumētū dicēdū q̄ orō ē p̄grua. qz vīa nō regis sup̄posi
tu vel ḡtū soroz. sed hoc totū vīa soroz sup̄plet vicem n̄i

Querit. utrū ista sit p̄grua. vīa sorozis s̄i vīa soroz ē. Aldz q̄ sic.
qz ibi ē p̄uenētia adiectiū et substatiū maior p̄t i genere et i nēro. **D**om. li
cet maior sit p̄uenētia similitudis. tñ alid obstat. qz dōc p̄titiva vīlt h̄re
ḡtū singularis nēri noīs collectiū. v̄l ḡtū plis nēri noīs n̄ collectiū